UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

ATA DE SELEÇÃO DE RESIDENTES

Edital “Seleção de Residentes para o Subprojeto Língua Inglesa” (março de 2023)

O  docente  orientador  do  Subprojeto  Língua  Inglesa  do  Programa  de  Residência

Pedagógica da UFSJ, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos

interessados  o  resultado  da  seleção  de  residentes  conforme  o  Edital  “Seleção  de

Residentes para o Subprojeto Língua Inglesa” (março de 2023). A seleção dos candidatos

fez-se  mediante  os  critérios  definidos  no  Edital,  estando  aprovados,  por  ordem  de

classificação:

Candidata(o) Entrevista Histórico
Escolar
(índice

MC)

Média
das

notas

Resultado

1- Cora Romanazzi Torres 10 9,86 9,93 Aprovada - Bolsa
CAPES

2- Maria Luiza de Paula Miguel 10 8,82 9,41 Aprovada – lista de
espera

3- Andrezza Vicentini Mac
Intyer Faria

10 8,36 9,18 Aprovada – lista de
espera

4- George Victor Carvalho
Nascimento

9 7,3 8,15 Aprovado – lista de
espera

São João del-Rei, 4 de abril de 2023

Edmundo Narracci Gasparini
Docente orientador